АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020 г.Тамбов № 6057

Об утверждении  перечня  товарных рынков  для  содействия  развитию
конкуренции в городском округе – город Тамбов на период 2020-2021 годов

В соответствии  с  постановлением главы администрации Тамбовской
области  от 26.12.2019  №  208  «Об  утверждении Плана  мероприятий
(«дорожной  карты»)  по  содействию  развитию  конкуренции  в  Тамбовской
области  на  2019-2022  годы»,  постановлением  администрации  Тамбовской
области от  17.09.2019 № 1030 «О формировании рейтинга муниципальных
районов и городских округов Тамбовской области в части их деятельности по
содействию  развитию  конкуренции,  обеспечению  условий  для
благоприятного инвестиционного климата» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  перечень  товарных  рынков  для  содействия  развитию
конкуренции в городском округе – город Тамбов на период 2020-2021 годов
согласно приложению.

2.  Управлению  информационной  политики  администрации  города
Тамбова  Тамбовской  области  (Дьяконов)  направить  настоящее
постановление для опубликования в газете «Наш город Тамбов».

Временно исполняющий
полномочия главы города Тамбова
Тамбовской области                                                                   М.Ю. Косенков

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
города Тамбова Тамбовской области
от 30.12.2020 № 6057

ПЕРЕЧЕНЬ
товарных рынков для содействия развитию конкуренции

в городском округе – город Тамбов на период 2020-2021 годов

№
п/п

Наименование товарных рынков Ответственные исполнители

1 2 3

1. Рынок услуг дошкольного
образования

Управление дошкольного
образования администрации города
Тамбова Тамбовской области

2. Рынок услуг дополнительного
образования детей

Комитет образования
администрации города Тамбова
Тамбовской области

3. Рынок ритуальных услуг Комитет городского хозяйства
администрации города Тамбова
Тамбовской области

4. Рынок теплоснабжения
(производство тепловой энергии)

Жилищный комитет
администрации города Тамбова
Тамбовской области

5. Рынок услуг по сбору и
транспортированию твердых
коммунальных отходов

Комитет городского хозяйства
администрации города Тамбова
Тамбовской области

6. Рынок выполнения работ по
благоустройству городской среды

Комитет городского хозяйства
администрации города Тамбова
Тамбовской области

7. Рынок выполнения работ по
содержанию и текущему ремонту
общего имущества собственников
помещений в многоквартирном
доме

Жилищный комитет
администрации города Тамбова
Тамбовской области

8. Рынок жилищного строительства
(за исключением Московского
фонда реновации жилой застройки
и индивидуального жилищного

Комитет  архитектуры  и
градостроительства  администрации
города Тамбова   Тамбовской
области

1 2 3

строительства)

9. Рынок дорожной деятельности
(за исключением проектирования)

Комитет городского хозяйства
администрации города Тамбова
Тамбовской области

10. Рынок архитектурно-строительного
проектирования

Комитет  архитектуры  и
градостроительства  администрации
города  Тамбова   Тамбовской
области